
 

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДСКОГО ОКРУГА 
 ГОРОД ВОРОНЕЖ 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 
 

от 29 ноября 2024 г. №1560 
г.Воронеж 
 
О внесении изменений в постановление  
администрации городского округа  
город Воронеж от 01.08.2024 №988 
 

 
В соответствии с постановлением Правительства Российской 

Федерации от 21.12.2018 №1616 «Об утверждении Правил 

определения управляющей организации для управления 

многоквартирным домом, в отношении которого собственниками 

помещений в многоквартирном доме не выбран способ управления 

таким домом или выбранный способ управления не реализован,  

не определена управляющая организация, и о внесении изменений  

в некоторые акты Правительства Российской Федерации» 

администрация городского округа город Воронеж постановляет: 

1. Внести в постановление администрации городского округа 

город Воронеж от 01.08.2024 №988 «Об определении управляющих 

организаций для управления многоквартирными домами,  

в отношении которых собственниками помещений не выбран способ 

управления такими домами в порядке, установленном Жилищным 

кодексом Российской Федерации, или выбранный способ управления 

не реализован, не определена управляющая организация» следующие 

изменения: 

1.1. Пункт 2.2 постановления признать утратившим силу. 

1.2. Приложения №1, 2, 4, 5, 6 к постановлению изложить  

в новой редакции согласно приложениям №1–5 к настоящему 

постановлению. 

1.3. Таблицу №69 «Многоквартирный дом по адресу:  

г.Воронеж, ул.Остужева, д.16», таблицу №70 «Многоквартирный дом 

по адресу: г.Воронеж, ул.Паровозная, д.61», таблицу №71 

 
 
 



«Многоквартирный дом по адресу: г.Воронеж, ул.Переверткина,  

д.18» в перечне работ и (или) услуг по управлению 

многоквартирными домами, услуг и работ по содержанию и ремонту 

общего имущества в многоквартирных домах, расположенных  

в Железнодорожном районе городского округа город Воронеж, 

исключить. 

1.4. Таблицу №308 «Многоквартирный дом по адресу:  

г.Воронеж, ул.Урицкого, 60» в перечне работ и (или) услуг  

по управлению многоквартирными домами, услуг и работ  

по содержанию и ремонту общего имущества в многоквартирных 

домах, расположенных в Коминтерновском районе городского округа 

город Воронеж, исключить. 

1.5. Таблицу №20 «Многоквартирный дом по адресу:  

г.Воронеж, ул.20-летия Октября, д.42 а» в перечне работ  

и (или) услуг по управлению многоквартирными домами, услуг  

и работ по содержанию и ремонту общего имущества  

в многоквартирных домах, расположенных в Ленинском районе 

городского округа город Воронеж, исключить. 

1.6. Таблицу №1 «Многоквартирный дом по адресу: г.Воронеж, 

б-р Пионеров, 11», таблицу №2 «Многоквартирный дом по адресу: 

г.Воронеж, б-р Пионеров, 12», таблицу №4 «Многоквартирный дом по 

адресу: г.Воронеж, б-р Пионеров, 17», таблицу №5 «Многоквартирный 

дом по адресу: г.Воронеж, б-р Пионеров, 19», таблицу №6 

«Многоквартирный дом по адресу: г.Воронеж,  

б-р Пионеров, 22», таблицу №7 «Многоквартирный дом по адресу:  

г.Воронеж, б-р Пионеров, 24», таблицу №8 «Многоквартирный дом по 

адресу: г.Воронеж, б-р Пионеров, 4», таблицу №10 «Многоквартирный 

дом по адресу: г.Воронеж, б-р Пионеров, 9», таблицу №11 

«Многоквартирный дом по адресу: г.Воронеж,  

пер. Архипова, 7а», таблицу №12 «Многоквартирный дом по адресу: 

г.Воронеж, пер. Архипова, 9а», таблицу №21 «Многоквартирный дом 

по адресу: г.Воронеж, пр-кт Патриотов, 24», таблицу №24 

«Многоквартирный дом по адресу: г.Воронеж, ул.232 Стрелковой 



дивизии, 23», таблицу №25 «Многоквартирный дом по адресу:  

г.Воронеж, ул.232 Стрелковой дивизии, 27», таблицу №26 

«Многоквартирный дом по адресу: г.Воронеж, ул.232 Стрелковой 

дивизии, 39», таблицу №33 «Многоквартирный дом по адресу:  

г.Воронеж, ул.9 Января, 97», таблицу №34 «Многоквартирный дом по 

адресу: г.Воронеж, ул.9 Января, 99», таблицу №35 «Многоквартирный 

дом по адресу: г.Воронеж, ул.9 Января, 101», таблицу №36 

«Многоквартирный дом по адресу: г.Воронеж,  

ул.9 Января, 111», таблицу №38 «Многоквартирный дом по адресу:  

г.Воронеж, ул.9 Января, 125», таблицу №40 «Многоквартирный дом 

по адресу: г.Воронеж, ул.9 Января, 129», таблицу №67 

«Многоквартирный дом по адресу: г.Воронеж, ул.Ворошилова, 13», 

таблицу №74 «Многоквартирный дом по адресу: г.Воронеж,  

ул.Газовая, 16», таблицу №78 «Многоквартирный дом по адресу:  

г.Воронеж, ул.Генерала Перхоровича, 3», таблицу №79 

«Многоквартирный дом по адресу: г.Воронеж, ул.Генерала 

Перхоровича, 5», таблицу №86 «Многоквартирный дом по адресу:  

г.Воронеж, ул.Героев Сибиряков, 29», таблицу №87 

«Многоквартирный дом по адресу: г.Воронеж, ул.Героев Сибиряков, 

55», таблицу №89 «Многоквартирный дом по адресу: г.Воронеж,  

ул.Героев Сибиряков, д.57», таблицу №93 «Многоквартирный дом по 

адресу: г.Воронеж, ул.Героев Сибиряков, 9», таблицу №95 

«Многоквартирный дом по адресу: г.Воронеж, ул.Депутатская, 11», 

таблицу №97 «Многоквартирный дом по адресу: г.Воронеж,  

ул.Депутатская, д.16», таблицу №99 «Многоквартирный дом  

по адресу: г.Воронеж, ул.Депутатская, д.3», таблицу №100 

«Многоквартирный дом по адресу: г.Воронеж, ул.Депутатская, д.4», 

таблицу №102 «Многоквартирный дом по адресу: г.Воронеж, 

ул.Домостроителей, д.1», таблицу №103 «Многоквартирный дом  

по адресу: г.Воронеж, ул.Домостроителей, д.20», таблицу №105 

«Многоквартирный дом по адресу: г.Воронеж, ул.Дорожная, д.44 а», 

таблицу №107 «Многоквартирный дом по адресу: г.Воронеж,  

ул.Дорожная, д.7 а», таблицу №108 «Многоквартирный дом  



по адресу: г.Воронеж, ул.Жигулевская, д.28 а», таблицу №109 

«Многоквартирный дом по адресу: г.Воронеж, ул.Жигулевская,  

д. 30», таблицу №110 «Многоквартирный дом по адресу: г.Воронеж, 

ул.Жигулевская, д.34», таблицу №115 «Многоквартирный дом  

по адресу: г.Воронеж, ул.Заполярная, д.9», таблицу №126 

«Многоквартирный дом по адресу: г.Воронеж, ул.Киселева, д.1», 

таблицу №128 «Многоквартирный дом по адресу: г.Воронеж, 

ул.Конструкторов, д.29/13», таблицу №131 «Многоквартирный дом по 

адресу: г.Воронеж, ул.Космонавтов, д.10», таблицу №136 

«Многоквартирный дом по адресу: г.Воронеж, ул.Космонавтов,  

д. 16», таблицу №138 «Многоквартирный дом по адресу: г.Воронеж, 

ул.Космонавтов, д.40», таблицу №140 «Многоквартирный дом  

по адресу: г.Воронеж, ул.Космонавтов, д.8», таблицу №142 

«Многоквартирный дом по адресу: г.Воронеж, ул.Краснозвездная,  

д. 14», таблицу №147 «Многоквартирный дом по адресу: г.Воронеж, 

ул.Любы Шевцовой, д.5», таблицу №148 «Многоквартирный дом  

по адресу: г.Воронеж, ул.Любы Шевцовой, д.5/1», таблицу №151 

«Многоквартирный дом по адресу: г.Воронеж,  

ул.Машиностроителей, д.94», таблицу №157 «Многоквартирный дом 

по адресу: г.Воронеж, ул.Молодогвардейцев, д.19», таблицу №166 

«Многоквартирный дом по адресу: г.Воронеж, ул.Пеше-Стрелецкая, 

д.115», таблицу №167 «Многоквартирный дом по адресу: г.Воронеж, 

ул.Пеше-Стрелецкая, д.117», таблицу №169 «Многоквартирный дом 

по адресу: г.Воронеж, ул.Пеше-Стрелецкая, д.125», таблицу №175 

«Многоквартирный дом по адресу: г.Воронеж, ул.Пеше-Стрелецкая, 

д.56», таблицу №176 «Многоквартирный дом по адресу: г.Воронеж, 

ул.Пеше-Стрелецкая, д.70», таблицу №177 «Многоквартирный дом по 

адресу: г.Воронеж, ул.Пеше-Стрелецкая, д.72», таблицу №181 

«Многоквартирный дом по адресу: г.Воронеж, ул.Писателя Маршака, 

д.30», таблицу №184 «Многоквартирный дом по адресу: г.Воронеж, 

ул.Писателя Маршака, д.28», таблицу №185 «Многоквартирный дом 

по адресу: г.Воронеж, ул.Путиловская, д. 15», таблицу №201 

«Многоквартирный дом по адресу: г.Воронеж, ул.Семилукская, д.46», 



таблицу №213 «Многоквартирный дом по адресу: г.Воронеж, 

ул.Теплоэнергетиков, 8», таблицу №214 «Многоквартирный дом по 

адресу: г.Воронеж, ул.Шендрикова, д. 12», таблицу №215 

«Многоквартирный дом по адресу: г.Воронеж, ул.Шендрикова, 2», 

таблицу №219 «Многоквартирный дом по адресу: г.Воронеж, 

ул.Южно-Моравская, 24», таблицу №220 «Многоквартирный дом по 

адресу: г.Воронеж, ул.Южно-Моравская, 25», таблицу №221 

«Многоквартирный дом по адресу: г.Воронеж, ул.Южно-Моравская, 

27», таблицу №222 «Многоквартирный дом по адресу: г.Воронеж, 

ул.Южно-Моравская, 36», таблицу №223 «Многоквартирный дом по 

адресу: г.Воронеж, ул.Южно-Моравская, 44», таблицу №227 

«Многоквартирный дом по адресу: г.Воронеж, ул.Ю. Янониса, 10/1», 

таблицу №228 «Многоквартирный дом по адресу: г.Воронеж,                  

ул.Ю. Янониса, 10/2», таблицу №229 «Многоквартирный дом по 

адресу: г.Воронеж, ул.Ю. Янониса, 8/1», таблицу №230 

«Многоквартирный дом по адресу: г.Воронеж, ул.Антокольского, 10», 

таблицу №231 «Многоквартирный дом по адресу: г.Воронеж, 

ул.Антокольского, 6», таблицу №236 «Многоквартирный дом по 

адресу: г.Воронеж, ул.Домостроителей, д. 11», таблицу №237 

«Многоквартирный дом по адресу: г.Воронеж, ул.Домостроителей, 

д.13», таблицу №241 «Многоквартирный дом по адресу: г.Воронеж, 

ул.Домостроителей, д.6», таблицу №242 «Многоквартирный дом по 

адресу: г.Воронеж, ул.Домостроителей, д. 7», таблицу №243 

«Многоквартирный дом по адресу: г.Воронеж, ул.Домостроителей, 

д.8», таблицу №245 «Многоквартирный дом по адресу: г.Воронеж, 

ул.Конструкторов, д.29/11», таблицу №250 «Многоквартирный дом по 

адресу: г.Воронеж, ул.Краснозвездная, д. 28», таблицу №251 

«Многоквартирный дом по адресу: г.Воронеж, ул.Краснозвездная, 

д.38», таблицу №254 «Многоквартирный дом по адресу: г.Воронеж, 

ул.Молодогвардейцев, д.4» в перечне работ и (или) услуг по 

управлению многоквартирными домами, услуг и работ по 

содержанию и ремонту общего имущества в многоквартирных домах, 



расположенных в Советском районе городского округа город 

Воронеж, исключить. 

1.7. Таблицу №53 «Многоквартирный дом по адресу:  

г.Воронеж, пр. Революции, 52», таблицу №66 «Многоквартирный дом 

по адресу: г.Воронеж, ул.25 Октября, д.48», таблицу №107 

«Многоквартирный дом по адресу: г.Воронеж, ул.Кольцовская, 20», 

таблицу №148 «Многоквартирный дом по адресу: г.Воронеж,  

ул.Мира, 3», таблицу №152 «Многоквартирный дом по адресу:  

г.Воронеж, ул.Морозова, д.1а», таблицу №221 «Многоквартирный дом 

по адресу: г.Воронеж, ул.Студенческая, 32», таблицу №228 

«Многоквартирный дом по адресу: г.Воронеж, ул.Таранченко, 31», 

таблицу №252 «Многоквартирный дом по адресу: г.Воронеж,  

ул.Фридриха Энгельса, 30б» в перечне работ и (или) услуг  

по управлению многоквартирными домами, услуг и работ  

по содержанию и ремонту общего имущества в многоквартирных 

домах, расположенных в Центральном районе городского округа 

город Воронеж, исключить. 

2. Настоящее постановление вступает в силу  

с 01 декабря 2024 года.  
 
 
 

 Глава городского округа 
 город Воронеж  

С.А. Петрин 
 



                                                                                                      Приложение №1
                                                                                       к постановлению администрации 
                                                                                       городского округа город Воронеж  

                                                                                        от 29.11.2024 №1560 

                                                                                                      Приложение №1
                                                                                       к постановлению администрации 
                                                                                       городского округа город Воронеж  

                                                                                        от 01.08.2024 №988

№ п/п Адрес дома
1 2
1 г. Воронеж, пер. Санаторный, д. 2а
2 г. Воронеж, пер. Корниловский, д. 10
3 г. Воронеж, пер. Педагогический, д. 14а
4 г. Воронеж, пер. Педагогический, д. 5
5 г. Воронеж, пер. Серафимовича, д. 10
6 г. Воронеж, ул. 19 стрелковой дивизии, д. 1
7 г. Воронеж, ул. Артамонова, д. 1
8 г. Воронеж, ул. Артамонова, д. 13
9 г. Воронеж, ул. Артамонова, д. 15

10 г. Воронеж, ул. Артамонова, д. 2
11 г. Воронеж, ул. Артамонова, д. 3
12 г. Воронеж, ул. Артамонова, д. 4
13 г. Воронеж, ул. Артамонова, д. 5
14 г. Воронеж, ул. Белгородская, д. 48а
15 г. Воронеж, ул. Богдана Хмельницкого, д. 15
16 г. Воронеж, ул. Богдана Хмельницкого, д. 14б
17 г. Воронеж, ул. Богдана Хмельницкого, д. 17
18 г. Воронеж, ул. Богдана Хмельницкого, д. 18б
19 г. Воронеж, ул. Богдана Хмельницкого, д. 18г
20 г. Воронеж, ул. Богдана Хмельницкого, д. 20а
21 г. Воронеж, ул. Богдана Хмельницкого, д. 22
22 г. Воронеж, ул. Богдана Хмельницкого, д. 24
23 г. Воронеж, ул. Богдана Хмельницкого, д. 26
24 г. Воронеж, ул. Богдана Хмельницкого, д. 29
25 г. Воронеж, ул. Богдана Хмельницкого, д. 31
26 г. Воронеж, ул. Богдана Хмельницкого, д. 37
27 г. Воронеж, ул. Богдана Хмельницкого, д. 43
28 г. Воронеж, ул. Богдана Хмельницкого, д. 53
29 г. Воронеж, ул. Богдана Хмельницкого, д. 57а
30 г. Воронеж, ул. Богдана Хмельницкого, д. 59а
31 г. Воронеж, ул. Богдана Хмельницкого, д. 61а
32 г. Воронеж, ул. Богдана Хмельницкого, д. 63а
33 г. Воронеж, ул. Богдана Хмельницкого, д. 65
34 г. Воронеж, ул. Богдана Хмельницкого, д. 65а

Многоквартирные дома, расположенные в Железнодорожном районе городского округа город 
Воронеж 



№ п/п Адрес дома
1 2

35 г. Воронеж, ул. Богдана Хмельницкого, д. 67а
36 г. Воронеж, ул. Богдана Хмельницкого, д. 69а
37 г. Воронеж, ул. Богдана Хмельницкого, д. 71а
38 г. Воронеж, ул. Богдана Хмельницкого, д. 73
39 г. Воронеж, ул. Богдана Хмельницкого, д. 77
40 г. Воронеж, ул. Генерала Лохматикова, д. 29б
41 г. Воронеж, ул. Генерала Лохматикова, д. 37
42 г. Воронеж, ул. Генерала Лохматикова, д. 29а
43 г. Воронеж, ул. Генерала Лохматикова, д. 29в
44 г. Воронеж, ул. Генерала Лохматикова, д. 31а
45 г. Воронеж, ул. Генерала Лохматикова, д. 31б
46 г. Воронеж, ул. Генерала Лохматикова, д. 33
47 г. Воронеж, ул. Генерала Лохматикова, д. 35
48 г. Воронеж, ул. Генерала Лохматикова, д. 39
49 г. Воронеж, ул. Генерала Лохматикова, д. 41
50 г. Воронеж, ул. Димитрова, д. 49
51 г. Воронеж, ул. Землячки, д. 43
52 г. Воронеж, ул. Лесной массив, д. 2
53 г. Воронеж, ул. Лесной массив, д. 2а
54 г. Воронеж, ул. Лесной массив, д. 4
55 г. Воронеж, ул. Летняя, д. 10
56 г. Воронеж, ул. Липецкая, д. 108
57 г. Воронеж, ул. Липецкая, д. 120
58 г. Воронеж, ул. Липецкая, д. 122
59 г. Воронеж, ул. Луговая, д. 48
60 г. Воронеж, ул. Минская, д. 14
61 г. Воронеж, ул. Молодежная, д. 58
62 г. Воронеж, ул. Нежинская, д. 35
63 г. Воронеж, ул. Переверткина,д. 32
64 г. Воронеж, ул. Попова, д. 11
65 г. Воронеж, ул. Розы Люксембург, д. 103
66 г. Воронеж, ул. Розы Люксембург, д. 105
67 г. Воронеж, ул. Розы Люксембург, д. 107
68 г. Воронеж, ул. Серафимовича, д. 43
69 г. Воронеж, ул. Сосновая, д. 24
70 г. Воронеж, ул. Сосновая, д. 26
71 г. Воронеж, ул. Сосновая, д. 28
72 г. Воронеж, ул. Сосновая, д. 28а
73 г. Воронеж, ул. Сосновая, д. 24а
74 г. Воронеж, ул. Сосновая, д. 28б
75 г. Воронеж, ул. Старых Большевиков, д. 44а
76 г. Воронеж, ул. Сухумская, д. 17б
77 г. Воронеж, ул. Сухумская, д. 6б
78 г. Воронеж, ул. Сухумская, д. 6в
79 г. Воронеж, ул. Тепловозная, д. 28
80 г. Воронеж, ул. Украинская, д. 34а
81 г. Воронеж, ул. Урывского, д. 13а



№ п/п Адрес дома
1 2

82 г. Воронеж, ул. Хабаровская, д. 3
83 г. Воронеж, ул. Хабаровская,д. 1
84 г. Воронеж, ул. Хабаровская,д. 7
85 г. Воронеж, ул. Хабаровская,д. 9
86 г. Воронеж, ул. Хабаровская,д. 9а
87 г. Воронеж, ул. Электровозная,д. 27
88 г. Воронеж, ул. Южная, д. 20
89 г. Воронеж, ул. Южная, д. 22
90 г. Воронеж, ул. Южная, д. 32
91 г. Воронеж, ул.Калининградская, д. 109
92 г. Воронеж, ул.Коммунистическая, д. 4
93 г. Воронеж, ул.Серафимовича, д. 41

                                                                                                                   Руководитель управления 
                                                                            жилищно-коммунального хозяйства В.В. Мамаев



                                                                                                                               Приложение №2
                                                                                                                           к постановлению администрации 

                                                                                       городского округа город Воронеж  
                                                                                                                                от 29.11.2024  №1560

                                                                                                                               Приложение №2
                                                                                                                           к постановлению администрации 

                                                                                       городского округа город Воронеж  
                                                                                                                             от 01.08.2024 №988

№ п/п Адрес дома
1 2
1 г. Воронеж, пер. Автогенный,д. 9
2 г. Воронеж, пер. Анненский, д. 1а
3 г. Воронеж, пер. Валуйский, д. 22
4 г. Воронеж, пер. Здоровья, д. 1
5 г. Воронеж, пер. Здоровья, д. 11
6 г. Воронеж, пер. Здоровья, д. 12
7 г. Воронеж, пер. Здоровья, д. 13
8 г. Воронеж, пер. Здоровья, д. 14
9 г. Воронеж, пер. Здоровья, д. 15

10 г. Воронеж, пер. Здоровья, д. 17
11 г. Воронеж, пер. Здоровья, д. 19
12 г. Воронеж, пер. Здоровья, д. 21
13 г. Воронеж, пер. Здоровья, д. 23
14 г. Воронеж, пер. Здоровья, д. 25
15 г. Воронеж, пер. Здоровья, д. 7
16 г. Воронеж, пер. Здоровья, д. 9
17 г. Воронеж, пер. Партизанский, д. 10
18 г. Воронеж, пер. Партизанский, д. 4
19 г. Воронеж, пер. Партизанский, д. 8
20 г. Воронеж, пер. Славы, д. 10
21 г. Воронеж, пер. Славы, д. 3
22 г. Воронеж, пер. Славы, д. 7
23 г. Воронеж, пер. Славы, д. 9
24 г. Воронеж, пер. Солнечный, д. 1
25 г. Воронеж, пер. Солнечный, д. 13
26 г. Воронеж, пер. Солнечный, д. 3
27 г. Воронеж, пер. Солнечный, д. 5
28 г. Воронеж, пер. Солнечный, д. 52
29 г. Воронеж, пер. Солнечный, д. 62
30 г. Воронеж, пер. Солнечный, д. 7
31 г. Воронеж, пер. Ученический, д. 7
32 г. Воронеж, пер. Хреновской, д. 38а
33 г. Воронеж, пр-кт Московский, д. 42
34 г. Воронеж, пр-кт Московский, д. 60
35 г. Воронеж, пр-кт Московский, д. 68
36 г. Воронеж, пр-кт Московский, д. 70
37 г. Воронеж, пр-кт Московский, д. 72
38 г. Воронеж, пр-кт Московский, д. 76
39 г. Воронеж, пр-кт Московский, д. 78
40 г. Воронеж, пр-кт Московский, д. 80
41 г. Воронеж, пр-кт Труда, д. 125

Многоквартирные дома, расположенные в Коминтерновском районе городского округа город Воронеж 



№ п/п Адрес дома
1 2
42 г. Воронеж, пр-кт Труда, д. 129
43 г. Воронеж, пр-кт Труда, д. 131
44 г. Воронеж, пр-кт Труда, д. 133
45 г. Воронеж, пр-кт Труда, д. 137
46 г. Воронеж, пр-кт Труда, д. 141
47 г. Воронеж, пр-кт Труда, д. 143
48 г. Воронеж, пр-кт Труда, д. 145
49 г. Воронеж, пр-кт Труда, д. 147
50 г. Воронеж, пр-кт Труда, д. 20
51 г. Воронеж, пр-кт Труда, д. 30
52 г. Воронеж, пр-кт Труда, д. 32
53 г. Воронеж, пр-кт Труда, д. 52
54 г. Воронеж, пр-кт Труда, д. 54
55 г. Воронеж, пр-кт Труда, д. 56
56 г. Воронеж, пр-кт Труда, д. 58
57 г. Воронеж, пр-кт Труда, д. 62
58 г. Воронеж, пр-кт Труда, д. 64
59 г. Воронеж, пр-кт Труда, д. 66
60 г. Воронеж, пр-кт Труда, д. 75
61 г. Воронеж, пр-кт Труда, д. 79
62 г. Воронеж, пр-кт Труда, д. 85
63 г. Воронеж, пр-кт Труда, д. 87
64 г. Воронеж, пр-кт Труда, д.103
65 г. Воронеж, ул. 303 стрелковой дивизии, д. 3
66 г. Воронеж, ул. 303 стрелковой дивизии, д. 5
67 г. Воронеж, ул. 45 стрелковой дивизии, д. 116
68 г. Воронеж, ул. 45 стрелковой дивизии, д. 123
69 г. Воронеж, ул. 45 стрелковой дивизии, д. 14
70 г. Воронеж, ул. 45 стрелковой дивизии, д. 16
71 г. Воронеж, ул. 45 стрелковой дивизии, д. 18
72 г. Воронеж, ул. 45 стрелковой дивизии, д. 2
73 г. Воронеж, ул. 45 стрелковой дивизии, д. 20
74 г. Воронеж, ул. 45 стрелковой дивизии, д. 22
75 г. Воронеж, ул. 45 стрелковой дивизии, д. 24
76 г. Воронеж, ул. 45 стрелковой дивизии, д. 28
77 г. Воронеж, ул. 45 стрелковой дивизии, д. 30
78 г. Воронеж, ул. 45 стрелковой дивизии, д. 32
79 г. Воронеж, ул. 45 стрелковой дивизии, д. 34
80 г. Воронеж, ул. 45 стрелковой дивизии, д. 36
81 г. Воронеж, ул. 45 стрелковой дивизии, д. 38
82 г. Воронеж, ул. 45 стрелковой дивизии, д. 4
83 г. Воронеж, ул. 45 стрелковой дивизии, д. 40
84 г. Воронеж, ул. 45 стрелковой дивизии, д. 42
85 г. Воронеж, ул. 45 стрелковой дивизии, д. 44
86 г. Воронеж, ул. 45 стрелковой дивизии, д. 46
87 г. Воронеж, ул. 45 стрелковой дивизии, д. 48
88 г. Воронеж, ул. 45 стрелковой дивизии, д. 50
89 г. Воронеж, ул. 45 стрелковой дивизии, д. 56
90 г. Воронеж, ул. 45 стрелковой дивизии, д. 58
91 г. Воронеж, ул. 45 стрелковой дивизии, д. 6
92 г. Воронеж, ул. 45 стрелковой дивизии, д. 60



№ п/п Адрес дома
1 2
93 г. Воронеж, ул. 45 стрелковой дивизии, д. 62
94 г. Воронеж, ул. 45 стрелковой дивизии, д. 8
95 г. Воронеж, ул. 9 Января, д. 136
96 г. Воронеж, ул. 9 Января, д. 140
97 г. Воронеж, ул. 9 Января, д. 142
98 г. Воронеж, ул. 9 Января, д. 154
99 г. Воронеж, ул. 9 Января, д. 156
100 г. Воронеж, ул. 9 Января, д. 158
101 г. Воронеж, ул. 9 Января, д. 160
102 г. Воронеж, ул. 9 Января, д. 162
103 г. Воронеж, ул. 9 Января, д. 164
104 г. Воронеж, ул. 9 Января, д. 166
105 г. Воронеж, ул. 9 Января, д. 174
106 г. Воронеж, ул. 9 Января, д. 176
107 г. Воронеж, ул. 9 Января, д. 182/1
108 г. Воронеж, ул. 9 Января, д. 184
109 г. Воронеж, ул. 9 Января, д. 186
110 г. Воронеж, ул. 9 Января, д. 188
111 г. Воронеж, ул. 9 Января, д. 190
112 г. Воронеж, ул. 9 Января, д. 194
113 г. Воронеж, ул. 9 Января, д. 196
114 г. Воронеж, ул. 9 Января, д. 198
115 г. Воронеж, ул. 9 Января, д. 200
116 г. Воронеж, ул. 9 Января, д. 202
117 г. Воронеж, ул. 9 Января, д. 204
118 г. Воронеж, ул. 9 Января, д. 206
119 г. Воронеж, ул. 9 Января, д. 208
120 г. Воронеж, ул. 9 Января, д. 210
121 г. Воронеж, ул. 9 Января, д. 212
122 г. Воронеж, ул. 9 Января, д. 214
123 г. Воронеж, ул. 9 Января, д. 216
124 г. Воронеж, ул. 9 Января, д. 218
125 г. Воронеж, ул. 9 Января, д. 220
126 г. Воронеж, ул. 9 Января, д. 222
127 г. Воронеж, ул. 9 Января, д. 228
128 г. Воронеж, ул. 9 Января, д. 230
129 г. Воронеж, ул. 9 Января, д. 232
130 г. Воронеж, ул. 9 Января, д. 234
131 г. Воронеж, ул. 9 Января, д. 236
132 г. Воронеж, ул. 9 Января, д. 238
133 г. Воронеж, ул. 9 Января, д. 240
134 г. Воронеж, ул. 9 Января, д. 242
135 г. Воронеж, ул. 9 Января, д. 244
136 г. Воронеж, ул. 9 Января, д. 246
137 г. Воронеж, ул. 9 Января, д.192
138 г. Воронеж, ул. 9 Января, д.252
139 г. Воронеж, ул. Беговая, д. 14
140 г. Воронеж, ул. Беговая, д. 185
141 г. Воронеж, ул. Беговая, д. 187
142 г. Воронеж, ул. Беговая, д. 49
143 г. Воронеж, ул. Беговая, д. 51



№ п/п Адрес дома
1 2

144 г. Воронеж, ул. Беговая, д. 53
145 г. Воронеж, ул. Беговая, д. 55
146 г. Воронеж, ул. Беговая, д. 57
147 г. Воронеж, ул. Беговая, д. 65
148 г. Воронеж, ул. Беговая, д. 67
149 г. Воронеж, ул. Беговая, д. 69
150 г. Воронеж, ул. Беговая, д. 71
151 г. Воронеж, ул. Беговая, д. 73
152 г. Воронеж, ул. Беговая, д. 98
153 г. Воронеж, ул. Брянская, д. 15
154 г. Воронеж, ул. Брянская, д. 17
155 г. Воронеж, ул. Брянская, д. 19
156 г. Воронеж, ул. Брянская, д. 21
157 г. Воронеж, ул. Брянская, д. 23
158 г. Воронеж, ул. Брянская, д. 25
159 г. Воронеж, ул. Брянская, д. 40
160 г. Воронеж, ул. Брянская, д. 51
161 г. Воронеж, ул. Брянская, д. 53
162 г. Воронеж, ул. Брянская, д. 55
163 г. Воронеж, ул. Брянская, д. 57
164 г. Воронеж, ул. Брянская, д. 62
165 г. Воронеж, ул. Брянская, д. 64
166 г. Воронеж, ул. Брянская, д. 71
167 г. Воронеж, ул. Брянская, д. 75
168 г. Воронеж, ул. Брянская, д. 77
169 г. Воронеж, ул. Брянская, д. 81
170 г. Воронеж, ул. Брянская, д. 91
171 г. Воронеж, ул. Варейкиса, д. 5
172 г. Воронеж, ул. Ведугская, д.20
173 г. Воронеж, ул. Ведугская, д.32
174 г. Воронеж, ул. Верещагина, д. 18
175 г. Воронеж, ул. Газовая, д. 18
176 г. Воронеж, ул. Газовая, д. 20
177 г. Воронеж, ул. Газовая, д. 25
178 г. Воронеж, ул. Газовая, д. 27
179 г. Воронеж, ул. Гайдара, д. 13
180 г. Воронеж, ул. Гайдара, д. 15
181 г. Воронеж, ул. Гайдара, д. 3
182 г. Воронеж, ул. Гайдара, д. 5
183 г. Воронеж, ул. Гайдара, д. 7
184 г. Воронеж, ул. Елецкая, д. 1
185 г. Воронеж, ул. Елецкая, д. 5
186 г. Воронеж, ул. Еремеева, д. 18
187 г. Воронеж, ул. Еремеева, д. 31
188 г. Воронеж, ул. Загородная, д. 51
189 г. Воронеж, ул. Загородная, д. 53
190 г. Воронеж, ул. Загородная, д. 55
191 г. Воронеж, ул. Загородная, д. 57
192 г. Воронеж, ул. Загородная, д. 59
193 г. Воронеж, ул. Загородная, д. 63
194 г. Воронеж, ул. Загородная, д.61



№ п/п Адрес дома
1 2

195 г. Воронеж, ул. Ипподромная, д. 2
196 г. Воронеж, ул. Карпинского, д. 22
197 г. Воронеж, ул. Карпинского, д. 24
198 г. Воронеж, ул. Карпинского, д. 26
199 г. Воронеж, ул. Карпинского, д. 33
200 г. Воронеж, ул. Карпинского, д. 61
201 г. Воронеж, ул. Краснодонская, д. 14
202 г. Воронеж, ул. Краснодонская, д. 21
203 г. Воронеж, ул. Лидии Рябцевой, д. 36
204 г. Воронеж, ул. Лидии Рябцевой, д. 48/1
205 г. Воронеж, ул. Лидии Рябцевой, д. 49
206 г. Воронеж, ул. Малаховского, д. 1
207 г. Воронеж, ул. Малаховского, д. 2
208 г. Воронеж, ул. Малаховского, д. 4
209 г. Воронеж, ул. Малаховского, д. 5
210 г. Воронеж, ул. Малаховского, д. 6
211 г. Воронеж, ул. Малаховского, д. 8
212 г. Воронеж, ул. Машиностроителей, д. 17
213 г. Воронеж, ул. Машиностроителей, д. 18
214 г. Воронеж, ул. Машиностроителей, д. 19
215 г. Воронеж, ул. Машиностроителей, д. 21
216 г. Воронеж, ул. Машиностроителей, д. 25
217 г. Воронеж, ул. Машиностроителей, д. 26
218 г. Воронеж, ул. Машиностроителей, д. 28
219 г. Воронеж, ул. Машиностроителей, д. 30
220 г. Воронеж, ул. Машиностроителей, д. 32
221 г. Воронеж, ул. Машиностроителей, д. 36
222 г. Воронеж, ул. Машиностроителей, д. 37
223 г. Воронеж, ул. Машиностроителей, д. 38
224 г. Воронеж, ул. Машиностроителей, д. 39
225 г. Воронеж, ул. Машиностроителей, д. 41
226 г. Воронеж, ул. Машиностроителей, д. 43
227 г. Воронеж, ул. Машиностроителей, д. 45
228 г. Воронеж, ул. Машиностроителей, д. 48
229 г. Воронеж, ул. Машиностроителей, д. 50
230 г. Воронеж, ул. Машиностроителей, д. 52
231 г. Воронеж, ул. Машиностроителей, д. 54
232 г. Воронеж, ул. Машиностроителей, д. 58
233 г. Воронеж, ул. Машиностроителей, д. 62
234 г. Воронеж, ул. Машиностроителей, д. 68
235 г. Воронеж, ул. Машиностроителей, д. 72
236 г. Воронеж, ул. Машиностроителей, д. 74
237 г. Воронеж, ул. Овражная, д. 25
238 г. Воронеж, ул. Питомник, д. 15
239 г. Воронеж, ул. Питомник, д. 17
240 г. Воронеж, ул. Питомник, д. 22
241 г. Воронеж, ул. Питомник, д. 23
242 г. Воронеж, ул. Солнечная, д. 1
243 г. Воронеж, ул. Солнечная, д. 11
244 г. Воронеж, ул. Солнечная, д. 18
245 г. Воронеж, ул. Солнечная, д. 20



№ п/п Адрес дома
1 2

246 г. Воронеж, ул. Солнечная, д. 22
247 г. Воронеж, ул. Солнечная, д. 24
248 г. Воронеж, ул. Солнечная, д. 28
249 г. Воронеж, ул. Солнечная, д. 3
250 г. Воронеж, ул. Солнечная, д. 5
251 г. Воронеж, ул. Солнечная, д. 9
252 г. Воронеж, ул. Строителей, д. 1
253 г. Воронеж, ул. Строителей, д. 3
254 г. Воронеж, ул. Строителей, д. 5
255 г. Воронеж, ул. Торпедо, д. 11
256 г. Воронеж, ул. Торпедо, д. 23
257 г. Воронеж, ул. Торпедо, д. 25
258 г. Воронеж, ул. Торпедо, д. 26
259 г. Воронеж, ул. Торпедо, д. 28
260 г. Воронеж, ул. Торпедо, д. 30
261 г. Воронеж, ул. Торпедо, д. 31
262 г. Воронеж, ул. Торпедо, д. 32
263 г. Воронеж, ул. Торпедо, д. 37
264 г. Воронеж, ул. Торпедо, д. 38
265 г. Воронеж, ул. Торпедо, д. 40
266 г. Воронеж, ул. Торпедо, д. 42
267 г. Воронеж, ул. Торпедо, д. 44
268 г. Воронеж, ул. Торпедо, д. 9
269 г. Воронеж, ул. Транспортная, д. 67
270 г. Воронеж, ул. Транспортная, д. 69
271 г. Воронеж, ул. Транспортная, д. 73
272 г. Воронеж, ул. Транспортная, д. 75
273 г. Воронеж, ул. Транспортная, д. 77
274 г. Воронеж, ул. Урицкого, д. 56
275 г. Воронеж, ул. Урицкого, д. 68
276 г. Воронеж, ул. Урицкого, д. 80
277 г. Воронеж, ул. Шишкова, д.60
278 г. Воронеж, ул. Электросигнальная, д. 12
279 г. Воронеж, ул. Электросигнальная, д. 14
280 г. Воронеж, ул. Электросигнальная, д. 5
281 г. Воронеж, ул. Электросигнальная, д. 6
282 г. Воронеж, ул. Электросигнальная, д. 7
283 г. Воронеж, ул. Электросигнальная, д. 8
284 г. Воронеж, ул. Машиностроителей, д. 29
285 г. Воронеж, ул. Машиностроителей, д. 56
286 г. Воронеж, ул. Машиностроителей, д. 70
287 г. Воронеж, ул. Электросигнальная, д. 3

                                                                                                                                                    Руководитель управления 
                                                                                                            жилищно-коммунального хозяйства В.В. Мамаев



                                                                                                       Приложение №3
к постановлению администрации

                                                                                               городского округа город Воронеж  
                                                                                                         от 29.11.2024  №1560

                                                                                                        Приложение №4
к постановлению администрации

                                                                                               городского округа город Воронеж  
                                                                                                        от 01.08.2024 №988

№ п/п Адрес дома
1 2
1 г. Воронеж, ул. 121 Стрелковой дивизии, д. 20
2 г. Воронеж, ул. 121 Стрелковой дивизии, д. 26
3 г. Воронеж, ул. 121 Стрелковой дивизии, д. 34
4 г. Воронеж, ул. 121 Стрелковой дивизии, д. 36
5 г. Воронеж, ул. 121 Стрелковой дивизии, д. 38
6 г. Воронеж, ул. 121 Стрелковой дивизии, д. 42
7 г. Воронеж, ул. 121 Стрелковой дивизии, д. 44
8 г. Воронеж, ул. 121 Стрелковой дивизии, д. 46
9 г. Воронеж, ул. 121 Стрелковой дивизии, д. 56
10 г. Воронеж, ул. 121 Стрелковой дивизии, д. 8
11 г. Воронеж, ул. 20-летия Октября, д. 46
12 г. Воронеж, ул. 20-летия Октября, д. 52
13 г. Воронеж, ул. Кропоткина, д. 3
14 г. Воронеж, ул. Куколкина, д. 14
15 г. Воронеж, ул. Куколкина, д. 29
16 г. Воронеж, ул. Куцыгина, д. 19
17 г. Воронеж, ул. Матросова, д. 139
18 г. Воронеж, ул. Матросова, д. 64
19 г. Воронеж, ул. Пушкарская, д. 42
20 г. Воронеж, ул. Шиловская, д. 84

                                                                                                                       Руководитель управления 
                                                                               жилищно-коммунального хозяйства В.В. Мамаев

Многоквартирные дома, расположенные в Ленинском районе городского округа город Воронеж 



                                                                                                       Приложение №4
                                                                                             к постановлению администрации

                                                                                               городского округа город Воронеж  
                                                                                                         от 29.11.2024 №1560

                                                                                                        Приложение №5
                                                                                             к постановлению администрации

                                                                                               городского округа город Воронеж  
                                                                                                        от 01.08.2024 №988

№ п/п Адрес дома
1 2
1 г. Воронеж, пер. Земнухова, д.12
2 г. Воронеж, пер. Земнухова, д.6
3 г. Воронеж, пер. Попутный, д.4
4 г. Воронеж, пер. Попутный, д.5
5 г. Воронеж, пер. Попутный, д.8
6 г. Воронеж, ул. 232 Стрелковой дивизии, д. 4
7 г. Воронеж, ул. 9 Января, д. 183
8 г. Воронеж, ул. 9 Января, д. 83
9 г. Воронеж, ул. 9 Января, д.123

10 г. Воронеж, ул. 9 Января, д.127
11 г. Воронеж, ул. 9 Января, д.137
12 г. Воронеж, ул. 9 Января, д.139
13 г. Воронеж, ул. 9 Января, д.141
14 г. Воронеж, ул. 9 Января, д.149
15 г. Воронеж, ул. 9 Января, д.151
16 г. Воронеж, ул. 9 Января, д.155
17 г. Воронеж, ул. 9 Января, д.157
18 г. Воронеж, ул. 9 Января, д.159
19 г. Воронеж, ул. 9 Января, д.163
20 г. Воронеж, ул. 9 Января, д.165
21 г. Воронеж, ул. 9 Января, д.167
22 г. Воронеж, ул. 9 Января, д.169
23 г. Воронеж, ул. 9 Января, д.171
24 г. Воронеж, ул. 9 Января, д.173
25 г. Воронеж, ул. 9 Января, д.181
26 г. Воронеж, ул. 9 Января, д.185
27 г. Воронеж, ул. 9 Января, д.189
28 г. Воронеж, ул. 9 Января, д.191
29 г. Воронеж, ул. 9 Января, д.193
30 г. Воронеж, ул. 9 Января, д.197
31 г. Воронеж, ул. 9 Января, д.199
32 г. Воронеж, ул. 9 Января, д.201
33 г. Воронеж, ул. 9 Января, д.203
34 г. Воронеж, ул. Ворошилова, д. 11
35 г. Воронеж, ул. Ворошилова, д. 15
36 г. Воронеж, ул. Ворошилова, д. 17
37 г. Воронеж, ул. Газовая, д. 10
38 г. Воронеж, ул. Газовая, д. 12

Многоквартирные дома, расположенные в Советском районе городского округа город Воронеж 



№ п/п Адрес дома
1 2

39 г. Воронеж, ул. Газовая, д. 14
40 г. Воронеж, ул. Газовая, д. 19
41 г. Воронеж, ул. Газовая, д. 21
42 г. Воронеж, ул. Газовая, д. 23
43 г. Воронеж, ул. Геофизическая, д. 14
44 г. Воронеж, ул. Героев Сибиряков, д. 15а
45 г. Воронеж, ул. Героев Сибиряков, д. 19
46 г. Воронеж, ул. Депутатская, д. 10
47 г. Воронеж, ул. Депутатская, д. 14
48 г. Воронеж, ул. Депутатская, д. 9
49 г. Воронеж, ул. Дорожная, д. 64
50 г. Воронеж, ул. Жигулевская, д. 38
51 г. Воронеж, ул. Жигулевская, д. 40
52 г. Воронеж, ул. Жигулевская, д. 42
53 г. Воронеж, ул. Заполярная, д. 7
54 г. Воронеж, ул. Карла Либкнехта, д. 53
55 г. Воронеж, ул. Карла Либкнехта, д. 55
56 г. Воронеж, ул. Карла Либкнехта, д. 57
57 г. Воронеж, ул. Кемеровская, д. 46
58 г. Воронеж, ул. Кемеровская, д. 47
59 г. Воронеж, ул. Кемеровская, д. 48
60 г. Воронеж, ул. Кемеровская, д. 49
61 г. Воронеж, ул. Кемеровская, д. 50
62 г. Воронеж, ул. Космонавта Комарова, д. 16
63 г. Воронеж, ул. Космонавтов, д. 12
64 г. Воронеж, ул. Космонавтов, д. 13
65 г. Воронеж, ул. Космонавтов, д. 14
66 г. Воронеж, ул. Космонавтов, д. 15
67 г. Воронеж, ул. Космонавтов, д. 7
68 г. Воронеж, ул. Космонавтов, д. 9
69 г. Воронеж, ул. Крейзера, д. 6 а
70 г. Воронеж, ул. Крейзера, д. 6 б
71 г. Воронеж, ул. Крейзера, д. 6 в
72 г. Воронеж, ул. Моисеева, д. 40
73 г. Воронеж, ул. Молодогвардейцев, д. 8
74 г. Воронеж, ул. Мосина, д. 11
75 г. Воронеж, ул. Мосина, д. 5
76 г. Воронеж, ул. Мосина, д. 7
77 г. Воронеж, ул. Мосина, д. 9
78 г. Воронеж, ул. Олеко Дундича, д. 15
79 г. Воронеж, ул. Пеше-Стрелецкая, д. 101
80 г. Воронеж, ул. Пеше-Стрелецкая, д. 105
81 г. Воронеж, ул. Пеше-Стрелецкая, д. 127
82 г. Воронеж, ул. Пеше-Стрелецкая, д. 135
83 г. Воронеж, ул. Пеше-Стрелецкая, д. 151
84 г. Воронеж, ул. Путиловская, д. 15а
85 г. Воронеж, ул. Романтиков, д. 6
86 г. Воронеж, ул. Семилукская, д. 10
87 г. Воронеж, ул. Семилукская, д. 12
88 г. Воронеж, ул. Семилукская, д. 14



№ п/п Адрес дома
1 2

89 г. Воронеж, ул. Семилукская, д. 20
90 г. Воронеж, ул. Семилукская, д. 22
91 г. Воронеж, ул. Семилукская, д. 24
92 г. Воронеж, ул. Семилукская, д. 26
93 г. Воронеж, ул. Семилукская, д. 28
94 г. Воронеж, ул. Семилукская, д. 30
95 г. Воронеж, ул. Семилукская, д. 32
96 г. Воронеж, ул. Семилукская, д. 36
97 г. Воронеж, ул. Семилукская, д. 38
98 г. Воронеж, ул. Семилукская, д. 40
99 г. Воронеж, ул. Семилукская, д. 8
100 г. Воронеж, ул. Силикатная, д. 16
101 г. Воронеж, ул. Силикатная, д. 10
102 г. Воронеж, ул. Силикатная, д. 15
103 г. Воронеж, ул. Силикатная, д. 17
104 г. Воронеж, ул. Силикатная, д. 18
105 г. Воронеж, ул. Силикатная, д. 19
106 г. Воронеж, ул. Силикатная, д. 20
107 г. Воронеж, ул. Силикатная, д. 21
108 г. Воронеж, ул. Силикатная, д. 23
109 г. Воронеж, ул. Силикатная, д. 25
110 г. Воронеж, ул. Южно-Моравская, д. 12а
111 г. Воронеж, ул. Южно-Моравская, д. 46
112 г. Воронеж, ул. Южно-Моравская, д. 66
113 г. Воронеж, ул. Геофизическая, д. 1
114 г. Воронеж, ул. Геофизическая, д. 2
115 г. Воронеж, ул. Геофизическая, д. 21
116 г. Воронеж, ул. Домостроителей, д. 2
117 г. Воронеж, ул. Домостроителей, д. 4
118 г. Воронеж, ул. Домостроителей, д. 5
119 г. Воронеж, ул. Конструкторов, д. 29/9
120 г. Воронеж, ул. Краснодонская, д. 10
121 г. Воронеж, ул. Краснодонская, д. 12
122 г. Воронеж, ул. Молодогвардейцев, д. 11а
123 г. Воронеж, ул. Молодогвардейцев, д. 21
124 г. Воронеж, ул. Крейзера, д. 6г

                                                                                                                           Руководитель управления 
                                                                                       жилищно-коммунального хозяйства В.В. Мамаев



                                                                                                       Приложение №5
                                                                                             к постановлению администрации

                                                                                               городского округа город Воронеж  
                                                                                                         от 29.11.2024 №1560

                                                                                                        Приложение №6
                                                                                             к постановлению администрации

                                                                                               городского округа город Воронеж  
                                                                                                        от 01.08.2024 №988

№ п/п Адрес дома
1 2
1 г. Воронеж, пер. Индустриальный, д.1
2 г. Воронеж, пер. Индустриальный, д.2
3 г. Воронеж, пер. Мельничный, д.1
4 г. Воронеж, пер. Мельничный, д.30
5 г. Воронеж, пер. Советский, д.13
6 г. Воронеж, пер. Советский, д.15
7 г. Воронеж, пер. Советский, д.17
8 г. Воронеж, пер. Советский, д.19/1
9 г. Воронеж, пер. Советский, д.19/2

10 г. Воронеж, пер. Советский, д.19/3
11 г. Воронеж, пер. Советский, д.19/4
12 г. Воронеж, пер. Советский, д.19/5
13 г. Воронеж, пер. Советский, д.4а
14 г. Воронеж, пер. Советский, д.4б
15 г. Воронеж, пер. Советский, д.4в
16 г. Воронеж, пер. Советский, д.4г
17 г. Воронеж, пер. Советский, д.6
18 г. Воронеж, пер. Советский, д.8/1
19 г. Воронеж, пер. Советский, д.8/2
20 г. Воронеж, пер. Советский, д.8/3
21 г. Воронеж, пер. Советский, д.8/4
22 г. Воронеж, пер. Советский, д.8/5
23 г. Воронеж, пер. Советский, д.8/6
24 г. Воронеж, пер. Советский, д.8/7
25 г. Воронеж, пер. Фабричный, д.10
26 г. Воронеж, пер. Фабричный, д.12а
27 г. Воронеж, пл. Ленина, д.8
28 г. Воронеж, пл. Ленина, д.9
29 г. Воронеж, пр-кт. Рабочий, д.28/1
30 г. Воронеж, пр-кт. Рабочий, д.28/2
31 г. Воронеж, пр-кт. Рабочий, д.28/3
32 г. Воронеж, пр-кт. Рабочий, д.28/4
33 г. Воронеж, пр-кт. Рабочий, д.28/5
34 г. Воронеж, пр-кт. Революции, д.21
35 г. Воронеж, пр-кт. Революции, д.27

Многоквартирные дома, расположенные в Центральном районе городского округа город Воронеж 



№ п/п Адрес дома
1 2

36 г. Воронеж, пр-кт. Революции, д.36
37 г. Воронеж, пр-кт. Революции, д.4
38 г. Воронеж, пр-кт. Революции, д.44
39 г. Воронеж, пр-кт. Революции, д.46
40 г. Воронеж, пр-кт. Революции, д.47
41 г. Воронеж, пр-кт. Революции, д.48
42 г. Воронеж, пр-кт. Революции, д.48Б
43 г. Воронеж, пр-кт. Революции, д.4а
44 г. Воронеж, пр-кт. Революции, д.54
45 г. Воронеж, пр-кт. Революции, д.6
46 г. Воронеж, ул. 20-летия ВЛКСМ, д.37
47 г. Воронеж, ул. 20-летия ВЛКСМ, д.37а
48 г. Воронеж, ул. 20-летия ВЛКСМ, д.40
49 г. Воронеж, ул. 20-летия ВЛКСМ, д.40а
50 г. Воронеж, ул. 20-летия ВЛКСМ, д.48а
51 г. Воронеж, ул. 25 Октября, д.11
52 г. Воронеж, ул. 25 Октября, д.17
53 г. Воронеж, ул. Алексеевского, д.12
54 г. Воронеж, ул. Алексеевского, д.23
55 г. Воронеж, ул. Алексеевского, д.24
56 г. Воронеж, ул. Арсенальная, д.5
57 г. Воронеж, ул. Батуринская, д.26
58 г. Воронеж, ул. Батуринская, д.34
59 г. Воронеж, ул. Батуринская, д.39
60 г. Воронеж, ул. Батуринская, д.40
61 г. Воронеж, ул. Березовая роща, д.60
62 г. Воронеж, ул. Бурденко, д.2А
63 г. Воронеж, ул. Вайцеховского, д.15
64 г. Воронеж, ул. Вайцеховского, д.15б
65 г. Воронеж, ул. Володарского, д.62
66 г. Воронеж, ул. Дарвина, д.1
67 г. Воронеж, ул. Дарвина, д.14
68 г. Воронеж, ул. Дарвина, д.14а
69 г. Воронеж, ул. Дарвина, д.14б
70 г. Воронеж, ул. Дзержинского, д.14
71 г. Воронеж, ул. Дзержинского, д.16
72 г. Воронеж, ул. Докучаева, д.1
73 г. Воронеж, ул. Докучаева, д.3
74 г. Воронеж, ул. Достоевского, д.22б
75 г. Воронеж, ул. Достоевского, д.30
76 г. Воронеж, ул. Достоевского, д.30а
77 г. Воронеж, ул. Карла Маркса, д.44
78 г. Воронеж, ул. Карла Маркса, д.48
79 г. Воронеж, ул. Карла Маркса, д.54
80 г. Воронеж, ул. Кольцовская, д.14
81 г. Воронеж, ул. Кольцовская, д.38



№ п/п Адрес дома
1 2

82 г. Воронеж, ул. Кольцовская, д.6
83 г. Воронеж, ул. Комиссаржевской, д.10а
84 г. Воронеж, ул. Комиссаржевской, д.12
85 г. Воронеж, ул. Комиссаржевской, д.13
86 г. Воронеж, ул. Комиссаржевской, д.13а
87 г. Воронеж, ул. Комиссаржевской, д.16
88 г. Воронеж, ул. Комиссаржевской, д.18
89 г. Воронеж, ул. Комиссаржевской, д.2
90 г. Воронеж, ул. Комиссаржевской, д.21
91 г. Воронеж, ул. Коммунаров, д.25
92 г. Воронеж, ул. Коммунаров, д.41
93 г. Воронеж, ул. Коммунаров, д.43
94 г. Воронеж, ул. Коммунаров, д.44
95 г. Воронеж, ул. Коммунаров, д.45
96 г. Воронеж, ул. Коммунаров, д.60
97 г. Воронеж, ул. Ломоносова, д.100
98 г. Воронеж, ул. Ломоносова, д.102
99 г. Воронеж, ул. Ломоносова, д.108
100 г. Воронеж, ул. Ломоносова, д.110
101 г. Воронеж, ул. Ломоносова, д.116/1
102 г. Воронеж, ул. Ломоносова, д.116/4
103 г. Воронеж, ул. Ломоносова, д.116/6
104 г. Воронеж, ул. Ломоносова, д.116/7
105 г. Воронеж, ул. Ломоносова, д.116/8
106 г. Воронеж, ул. Манежная Большая, д.10
107 г. Воронеж, ул. Манежная Большая, д.12
108 г. Воронеж, ул. Мира, д.4
109 г. Воронеж, ул. Мичурина, д.4а
110 г. Воронеж, ул. Морозова, д.6
111 г. Воронеж, ул. Никитинская, д.2
112 г. Воронеж, ул. Никитинская, д.25
113 г. Воронеж, ул. Никитинская, д.3
114 г. Воронеж, ул. Никитинская, д.3, корп.А
115 г. Воронеж, ул. Никитинская, д.4
116 г. Воронеж, ул. Орджоникидзе, д.17а
117 г. Воронеж, ул. Орджоникидзе, д.19
118 г. Воронеж, ул. Орджоникидзе, д.19а
119 г. Воронеж, ул. Освобождение труда, д.15
120 г. Воронеж, ул. Плехановская, д.12
121 г. Воронеж, ул. Плехановская, д.54
122 г. Воронеж, ул. Плехановская, д.56
123 г. Воронеж, ул. Плехановская, д.58
124 г. Воронеж, ул. Плехановская, д.60
125 г. Воронеж, ул. Плехановская, д.64
126 г. Воронеж, ул. Помяловского, д.18
127 г. Воронеж, ул. Пятницкого, д.24



№ п/п Адрес дома
1 2

128 г. Воронеж, ул. Пятницкого, д.55
129 г. Воронеж, ул. Пятницкого, д.69
130 г. Воронеж, ул. Рабочий городок, д.27
131 г. Воронеж, ул. Рабочий городок, д.30
132 г. Воронеж, ул. Рабочий городок, д.39
133 г. Воронеж, ул. Рабочий городок, д.41
134 г. Воронеж, ул. Рабочий городок, д.43
135 г. Воронеж, ул. Революции 1905 года, д.18
136 г. Воронеж, ул. Революции 1905 года, д.8
137 г. Воронеж, ул. Сакко и Ванцетти, д.104
138 г. Воронеж, ул. Сакко и Ванцетти, д.106
139 г. Воронеж, ул. Сакко и Ванцетти, д.73
140 г. Воронеж, ул. Сакко и Ванцетти, д.77
141 г. Воронеж, ул. Сакко и Ванцетти, д.80
142 г. Воронеж, ул. Сакко и Ванцетти, д.83
143 г. Воронеж, ул. Сакко и Ванцетти, д.87
144 г. Воронеж, ул. Сакко и Ванцетти, д.87а
145 г. Воронеж, ул. Сакко и Ванцетти, д.89
146 г. Воронеж, ул. Средне-Московская, д.22/24
147 г. Воронеж, ул. Средне-Московская, д.26
148 г. Воронеж, ул. Средне-Московская, д.6
149 г. Воронеж, ул. Средне-Московская, д.73
150 г. Воронеж, ул. Средне-Московская, д.8
151 г. Воронеж, ул. Степана Разина, д.47
152 г. Воронеж, ул. Степана Разина, д.47а
153 г. Воронеж, ул. Степана Разина, д.51
154 г. Воронеж, ул. Степана Разина, д.51а
155 г. Воронеж, ул. Студенческая, д.35
156 г. Воронеж, ул. Студенческая, д.36а
157 г. Воронеж, ул. Танкиста Серебрякова, д.29
158 г. Воронеж, ул. Танкиста Серебрякова, д.31
159 г. Воронеж, ул. Театральная, д.15
160 г. Воронеж, ул. Тимирязева, д.15
161 г. Воронеж, ул. Тимирязева, д.3
162 г. Воронеж, ул. Трудовая, д.50
163 г. Воронеж, ул. Фридриха Энгельса, д 30а
164 г. Воронеж, ул. Фридриха Энгельса, д.1
165 г. Воронеж, ул. Фридриха Энгельса, д.21
166 г. Воронеж, ул. Фридриха Энгельса, д.25
167 г. Воронеж, ул. Фридриха Энгельса, д.35
168 г. Воронеж, ул. Фридриха Энгельса, д.4
169 г. Воронеж, ул. Фридриха Энгельса, д.40
170 г. Воронеж, ул. Фридриха Энгельса, д.6
171 г. Воронеж, ул. Фридриха Энгельса, д.9
172 г. Воронеж, ул. Целинная, д.3
173 г. Воронеж, ул. Цюрупы, д.16



№ п/п Адрес дома
1 2

174 г. Воронеж, ул. Цюрупы, д.4
175 г. Воронеж, ул. Цюрупы, д.5а
176 г. Воронеж, ул. Цюрупы, д.9
177 г. Воронеж, ул. Авиационная, д.31

                                                                                                                          Руководитель управления 
                                                                                      жилищно-коммунального хозяйства В.В. Мамаев


	Проект документа
	1
	Железнодорожный

	2
	Коминтерновский

	3
	Ленинский

	4
	Советский

	5
	Центральный


